CONSIDÉRANT QU’IL est prévu qu’un partage des ressources soit effectué avec la 
Ville de Saint-Joseph-de-Beauce ;  

R-2025-01-8421 IL est proposé par Vincent Roy, appuyé par David Veilleux et résolu à l’unanimité ; 

D’AUTORISER une dépense de six mille quatre cents dollars (6 400,00 $) pour la 
mise sur pied d’une patrouille de deux cadets-policiers pour l’été 2025 en collaboration 
avec la Ville de Saint-Joseph-de-Beauce ; 

QUE le mandat principal de la patrouille soit de sensibiliser les jeunes aux 
conséquences de l’usage du cannabis et d’assurer une présence et une surveillance